REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info(@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi

né ILDKPKI
dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari qé mbart detyrimin pér deklarim té interesave private t€ tij, t€ bashkéshortit/es
dhe té fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

] AUTORIZIM
PEER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri

Funksioni

PROKUROR

Institucioni dhe adresa

PROKURORIA PRANE GJYKATES SE SHKALLES SE PARE FIER

Data e emérimit né funksionin g€ kryen Data e dorézimit té€ deklaratés
25.05.2005 24.03.2017

Né bazé té nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, g€ té verifikojn€ né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

L L e

Nénshkrimi 1 zyrtarit H

“Periodik/Vietor” /



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

1 ndryshlmet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, slpérfaqen, adresen ku ndodhen, momentin e
kryer;es sé *veprmnt, ' "811 né leke apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentauonin qé dispononi, ¢cmimin e
blerjes, né mungesé té ' rén qé keni | akésuar pje kuese qé 3 zotéroni té cdo 1loj
pasurie* té regiistrunr ose 10 nE regjistrat pnbhke, per periudhen ngn deklamm i meparshé' ‘

te vitit té deklammt.

‘ :,Wemmeshmdheme | Pjesané

e | P o dh i lmde - Bele %

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vleré t€ veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t€ huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i ,zyttarit

(Sere waoe Wk

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

" Periodik/Vietor" 3




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t& gdhuraf pér vitin, nga paga ose pjesemarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e

veprimtari tjetér qé ka s)ellé'té ardhura personale, pér bashkeshorhnfen, bashke;etuainlen dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emertimm e instnmcionn, orgamzatﬁs apo akﬁvitetit nga lm lanE sxgumar te ardlmrat, adresa nr. n

Paga ne Prokurorme prane Gjykateb se Shkalleq se Pare Fler (NETO) 1.298.107(nje n‘ll]lOl‘l e dyqind e
nentedhjete e tetemije e njeqind e
shtate ) leke

Paga e bashkeshortes Odeta Mane me detyre zv.Drejtuese ne shkollen “Kristaq | 609.486(gjashteqind e nentemije e
Shtembari” Fier (NETO) katergind e tetedhjete e gjashte) leke

Teprica e llogarise ku depozitohet paga prane Raiffeisen Bank ne dt.31.12.2016 721.04(shtategind e njezet e nje) leke

Emri, ‘Mbiemri, Nénshkrimi i zyytarit

eoe waee [\CE

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fagen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. = .

Shuma eshiyernga | Gjendja e detyrimit

el L L e deklarimi i méparshém | t€ mbetur pa shlyer
e | vitittEdeKlarimit | vitit ¢ deklarimit

b . ‘(me shifra dhe fjalé) | (me shifra dhe fjalé)

Kredi ne Banken Kombetare Tregetare 241.316(dyind e dyzet e nje | 2.324.866.26(dymilion e

ne shumen 2.900.000(dymilion e nentegindmije) leke, per | mije e treqind e | treqind e njezet e kater

blerjen e nje apartamenti ne L.1 Maj Fier, kontrate nr.1525 gjashtembedhjete ) leke mije e teteqind e

rep, nr.982 kol dt25.04.2013, me afat 180(njeqind e gjashtedhjete

tetedhjete) muaj, kesti mujor 20.000(njezet mije) lek. gjashtedhjete e gjashte
pike njezet e gjashte)
leke.(bashkelidhur

vertetimi dt.23.03.2017.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit
té plotésoni né fotokopje té tij. - ; e I\ ‘
ersaeive
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, F-mail: infoighidaa.gov.al

Nr. Indeksi
ne ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashké&jetuesi/ja, fémijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim n& bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare té t¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,
pér pasurité q& disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N€ bazé € nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé t€ verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojn& né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja ODETA SHKELQIM MANE, bashkéshorti/ja
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

bashkéjetuesi/ja O

i/e Subjektit GENCI SHUAIP MANE
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar n& emrin tim ]

Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar n& emrin tim

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i persofiit t¢ lidhur

Olbq tane OF )
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